



Revisionscentret Sønderborg
Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71
6400 Sønderborg
T 7870 6400

F

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Autelligence ApS

Vesterbakken 25
Høruphav
6470 Sydals

Årsrapport for 2016/17
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2017



Søren Sarstrup
dirigent

CVR-nr. 35 66 60 87

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	8
Balance pr. 30. juni 2017	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at agere som konsulent- og udgivervirksomhed m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 22.012, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 7.183.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <small>kr.</small>	<u>2015/16</u> <small>t.kr.</small>
Bruttofortjeneste		36.010	-243
Finansielle indtægter		1.245	4
Finansielle omkostninger		<u>-8.243</u>	<u>-9</u>
Resultat før skat		29.012	-248
Skat af årets resultat		<u>-7.000</u>	<u>54</u>
Årets resultat		<u>22.012</u>	<u>-194</u>
Overført resultat		<u>22.012</u>	<u>-194</u>
		<u>22.012</u>	<u>-194</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.024	114
Andre tilgodehavender		14.893	33
Udskudt skatteaktiv		47.000	54
Tilgodehavender		<u>197.917</u>	<u>201</u>
Likvide beholdninger		<u>18.131</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>216.048</u>	<u>239</u>
Aktiver i alt		<u><u>216.048</u></u>	<u><u>239</u></u>

Balance pr. 30. juni 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført resultat		-57.183	-80
Egenkapital		-7.183	-30
Leverandører af varer og tjenesteydelser		216.246	232
Selskabsskat		6.937	35
Anden gæld		48	2
Kortfristede gældsforpligtelser		223.231	269
Gældsforpligtelser i alt		223.231	269
Passiver i alt		216.048	239
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 7 pr. 30. juni 2017.

Selskabets anpartskapital er tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens bestemmelser i § 119 vedrørende kapitaltab. Den negative egenkapital forventes reetableret over de kommende år gennem resultaterne af selskabets egen drift.